



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

27 июля 2015 года

г. Липецк

№ 362

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 18 декабря 2013 года № 598 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 18 декабря 2013 года № 598 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области» (Липецкая газета, 2014, 17 января, 18 апреля, 30 мая, 25 июля, 17 октября; 2015, 27 марта, 29 мая, 24 июня) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Социальная поддержка граждан, реализация семейно-демографической политики Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «Всего»:

цифры «783379,9» заменить цифрами «740679,9»;

цифры «177576,0» заменить цифрами «220276,0».

в графе «2015 год»:

цифры «184286,0» заменить цифрами «141586,0»;

цифры «1040,0» заменить цифрами «43740,0».

2) в пункте 26:

в графе «Всего»:

цифры «783379,9» заменить цифрами «740679,9»;

цифры «174380» заменить цифрами «217080,0».

в графе «2015 год»:

цифры «184286» заменить цифрами «141586,0»;

цифры «540» заменить цифрами «43240,0».

3) в пункте 28:

в графе «Всего» цифры «783379,9» заменить цифрами «740679,9»;

в графе «2015 год» цифры «184286» заменить цифрами «141586,0»;

4) в пункте 29:

в графе «Всего» цифры «173250» заменить цифрами «215950,0»

в графе «2015 год» цифру «0» заменить цифрами «42700,0».

Глава администрации  
Липецкой области

О.П. Королев